[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2013

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de se tomar as devidas providências no sentido de garantir a segurança dos moradores vizinhos ao antigo Hospital Avançado, tendo em vista o mau uso do prédio por transeuntes.
JUSTIFICATIVA

Vários moradores do referido do referido local procuram este parlamentar com reclamações ao mau uso deste prédio, relatando que o mesmo está sendo invadido por pessoas desconhecidas, que ali fazem uso de drogas, se prostituem e destroem as instalações do prédio.
Ademais, também devido à sua falta de manutenção, o mato ao seu redor está muito alto, fator este que atrai diversos animais peçonhentos, causando mau cheiro nas casas ao seu redor.

Diante disto, requer seja efetuada uma fiscalização efetiva neste prédio e tomadas as devidas providências.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de abril de 2013.
MARQUINHO DA SANTA CASA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *